

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 889/2024

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIMPIEZA COORD. DE SEGURIDAD PUBLICA CIUDADANA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

		Proveedor	FORRAJERIA TRELEW S.H. DE		DECHORPILL, CAROLINA	MAZA, ADOLFO CARLOS	
		Código	122		1383	9199	
		Cotización	2024/355		2024/357	2024/361	
		Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	
		Plazo de Entrega	INMEDIATA		INMEDIATA	INMEDIATA	
		Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS		07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	
		Observaciones					
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	3,00		CAJA x 4 UNID. DE ENVASE DE DESODORANTE PARA PISO x 5LTS. CADA UNO TIPO CLEANNY		37.200,00	45.675,00	47.589,00
Preventivo:	12800		20%: 2560	Total: 15360	3,00 12.400,00	3,00 15.225,00	3,00 15.863,00
			PRECIO UNITARIO:	CLEANNY	CLEANNY	NO CLEANNY	
			MARCA:				
2/0	3,00		CAJA x 4 UNID. DE ENVASE DE LAVANDINA x 5LTS. CADA UNO TIPO MAS PURO		51.000,00	49.890,00	58.848,00
Preventivo:	15100		20%: 3020	Total: 18120	3,00 17.000,00	3,00 16.630,00	3,00 19.616,00
			PRECIO UNITARIO:	MAS PURA	CLEANNY	NO MAS PURO	
			MARCA:				
3/0	15,00		TRAPO DE PISO BLANCO DE 60 x 70 CM TIPO EXTRALIMPIO		79.500,00	21.105,00	65.550,00
Preventivo:	1350		20%: 270	Total: 1620	15,00 5.300,00	15,00 1.407,00	15,00 4.370,00
			PRECIO UNITARIO:	NO MR. TRAPO	MEDIA NARANJA	NO MEDIA NARANJA	
			MARCA:				
4/0	25,00		REJILLA DE 34 x 34 CM TIPO ECCO		27.500,00	15.875,00	21.400,00
Preventivo:	850		20%: 170	Total: 1020	25,00 1.100,00	25,00 635,00	25,00 856,00
			PRECIO UNITARIO:	NO MR. TRAPO	MY HOGAR	MY HOGAR	
			MARCA:				
5/0	10,00		ESPONJA DE COCINA TIPO ECCO		9.700,00	5.100,00	6.880,00
Preventivo:	705		20%: 141	Total: 846	10,00 970,00	10,00 510,00	10,00 688,00
			PRECIO UNITARIO:	NO SED METAL	TALKS	TASK	
			MARCA:				
6/0	10,00		ESPONJA DE ACERO 15 GRS. TIPO ECCO		12.200,00	14.300,00	8.800,00
Preventivo:	750		20%: 150	Total: 900	10,00 1.220,00	10,00 1.430,00	10,00 880,00
			PRECIO UNITARIO:	NO SED METAL	NO TALKS	MORTIMER	
			MARCA:				
7/0	10,00		ENVASE DE LUSTRAMUEBLE EN AEROSOL DE 360 CM3 TIPO BLEM		33.900,00	28.880,00	43.580,00
Preventivo:	1900		20%: 380	Total: 2280	10,00 3.390,00	10,00 2.888,00	10,00 4.358,00
			PRECIO UNITARIO:	NO BLEM	NO CERAMICOL	NO BLEM	
			MARCA:				
8/0	10,00		FRANELA PAÑO DE 38 x 40 CM TIPO EXTRALIMPIO		18.000,00	13.500,00	18.220,00
Preventivo:	1200		20%: 240	Total: 1440	10,00 1.800,00	10,00 1.350,00	10,00 1.822,00
			PRECIO UNITARIO:	NO MR. TRAPO	MY HOGAR	NO MY HOGAR	
			MARCA:				
9/0	3,00		ESCOBILLON PARA PISO INTERIOR CON CABO INCLUIDO - CABEZA DE MADERA - CERDAS DE FIBRA - ANCHO DE 35CM - CABO DE 120 CM		21.600,00		29.808,00
Preventivo:	5850		20%: 1170	Total: 7020	3,00 7.200,00	NO	3,00 9.936,00
			PRECIO UNITARIO:	NO SUNDE	NO	NO DRAGON	
			MARCA:				

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 889/2024

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIMPIEZA COORD. DE SEGURIDAD PUBLICA CIUDADANA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	FORRAJERIA TRELEW S.H. DE	DECHORPILL, CAROLINA	MAZA, ADOLFO CARLOS
Código	122	1383	9199
Cotización	2024/355	2024/357	2024/361
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
Observaciones			

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
10/0	10,00		PACK DE BOLSA DE RESIDUOS x 10 UNIDADES DE 80 x 110 CM x 50 MICRONES TIPO ECCO	10,00	19.000,00	10,00	54.820,00	10,00	149.960,00
Preventivo: 28000		20%: 5600	Total: 33600	PRECIO UNITARIO: 1.900,00		MARCA: RECICLADOS PATAGONIA	VIRUTEX	ASURIN	
11/0	10,00		PACK DE BOLSA DE RESIDUOS x 10 UNIDADES DE 60 x 40 CM x 45 MICRONES	10,00	9.500,00	10,00	14.800,00	10,00	35.080,00
Preventivo: 7200		20%: 1440	Total: 8640	PRECIO UNITARIO: 950,00		MARCA: RECICLADOS PATAGONIA	VIRUTEX	MY HOGAR	
12/0	2,00		SECADOR DE PISO DE GOMA 30CM DE LARGO CON CABO TIPO EXTRALIMPIO	2,00	7.600,00	2,00	11.304,00	2,00	16.100,00
Preventivo: 2890		20%: 578	Total: 3468	PRECIO UNITARIO: 3.800,00		MARCA: NO MAKE	NO SAMANTHA	NO LA GRINGA	
13/0	2,00		ENVASE DE LIQUIDO PARA LAMPAZO x 3 LTS. TIPO EXTRALIMPIO				59.812,00		15.560,00
Preventivo: 15700		20%: 3140	Total: 18840	PRECIO UNITARIO: NO		MARCA: NO	2,00 NO CLEANNY	2,00 CLEANNY	7.780,00
14/0	2,00		BALDE DE PLASTICO DE 12 LTS. TIPO SINA		11.400,00		18.040,00		24.404,00
Preventivo: 4000		20%: 800	Total: 4800	PRECIO UNITARIO: 5.700,00		MARCA: NO COLERES SUNDE	2,00 NO TALKS	2,00 NO TASK	12.202,00
15/0	4,00		PAR DE GUANTES x 2 UNID. TAMAÑO MEDIANO TIPO PATITO TALLE M	4,00	19.560,00	4,00	13.940,00	4,00	18.860,00
Preventivo: 4200		20%: 840	Total: 5040	PRECIO UNITARIO: 4.890,00		MARCA: MAPA PLISSE	PLUMITA	PLUMITA	4.715,00
16/0	4,00		BOLSA DE PAPEL HIGIENICO x 48 ROLLOS DE 30 MTS. CADA UNO TIPO OKEY				291.480,00		130.336,00
Preventivo: 19200		20%: 3840	Total: 23040	PRECIO UNITARIO: NO		MARCA: NO	4,00 NO MY HOGAR	4,00 NO MY HOGAR	32.584,00
17/0	4,00		ENVASE DE INSECTICIDA PARA HORMIGAS x 360 ML	4,00	20.800,00	4,00	21.080,00	4,00	28.520,00
Preventivo: 1700		20%: 340	Total: 2040	PRECIO UNITARIO: 5.200,00		MARCA: NO RAID	4,00 NO RAID	4,00 NO RAID	7.130,00

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 889/2024

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIMPIEZA COORD. DE SEGURIDAD PUBLICA CIUDADANA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	FORRAJERIA TRELEW S.H. DE	DECHORPILL, CAROLINA	MAZA, ADOLFO CARLOS		
				Código	122	1383	9199		
				Cotización	2024/355	2024/357	2024/361		
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS		
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA		
				Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS		
				Observaciones					
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
18/0	6,00		ENVASE DE DESODORANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL x 360 ML FRAGANCIA A ELECCION DEL MUNICIPIO	6,00	18.600,00	6,00	14.382,00	6,00	16.536,00
Preventivo: 1650				20%: 330	Total: 1980	PRECIO UNITARIO: NO GLADE	2.397,00	6,00	2.756,00
				MARCA:		NO GLADE		NO POETT	
19/0	4,00		ESCOBILLA PARA INODORO SIN TAZA	4,00	14.400,00			4,00	11.040,00
Preventivo: 1100				20%: 220	Total: 1320	PRECIO UNITARIO: NO SALZANO		4,00	2.760,00
				MARCA:		NO		NO LA GAUCHITA	
20/0	3,00		SOPAPA DE 10 CM DE DIAMETRO CON CABO DE 30 CM.			3,00	15.735,00	3,00	21.288,00
Preventivo: 1600				20%: 320	Total: 1920	PRECIO UNITARIO: NO	5.245,00	3,00	7.096,00
				MARCA:		NO SAMANTHA		NO SAMANTHA	
Destino: CUBRIR LAS NECESIDADES DE LA COORDINACION DE SEGURIDAD PUBLICA Y CIUDADANA Y SUS RESPECTIVAS DEPENDENCIAS. POR UN PERIODO DE CONSUMO DE 3 MESES A PARTIR DE LA RECEPCION DE LA ORDEN DE COMPRA.									
Lugar de Entrega: JOSÉ HERNANDEZ N° 160.-									
TOTAL ITEMS COTIZADOS				17		18		20	
TOTAL OFERTA BASICA				411.460,00		709.718,00		768.359,00	
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA									